Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Центр образования Иваньковский» Ясногорского района Тульской области

МОУ «ЦО Иваньковский»

ПРИКАЗ

от 06.09.2023                                                                                      № 117-д

О проведении аккредитационного мониторинга системы

образования в 2023 году

в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Центр образования Иваньковский»

Ясногорского района Тульской области

На основании приказа управления по образованию и социальным вопросам от

06.09.2023 № 222 «О проведении аккредитационного мониторинга системы

образования в 2023 году в образовательных организациях, реализующие основные

общеобразовательные программы, расположенные на территории Ясногорского

района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Разместить на официальном сайте школы в сети «Интернет»

нормативные документы, регулирующие вопросы проведения

аккредитационного мониторинга.

2. Назначить ответственными за выполнение аккредитационных

показателей по образовательным программам начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего

образования (по каждому аккредитационному показателю) Фролову

Наталью Анатольевну, заместителя директора по учебно-

методической работе и Жилину Ольгу Викторовну, заместителя

директора по воспитательной работе.

3. Назначить ответственным специалистом, обеспечивающего

техническое сопровождение аккредитационного мониторинга

Лоскутову Светлану Александровну, ответственного за сайт школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ___________ В. Н. Мамедов

		2023-09-13T00:26:37+0300
	Мамедов Владимир Николаевич